PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     TRƯỜNG MẦM NON THANH LÂN

Số: 15 /QĐ-MNTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thanh Lân, ngày 08 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2023

TRƯỜNG MẦM NON THANH LÂN

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 2/12/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức
được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013 của Chính phủ sửa đổi

bổ sung một số điều của nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính
phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế, kinh phí quản lý
hành chính đối với các cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy định
cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ quyết định số 1711/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Cô Tô về việc giao quyền tự chủ tài chính theo Nghị định số 60/2021/NĐ – CP
ngày 21/6/2021 của Chính phủ cho trường MN Thanh Lân giai đoạn 2023-2025.

Căn cứ Quyết định số 929/QĐ-PGD& ĐT ngày 31/12/2022 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo“Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2023 của Trường

Mầm non Thanh Lân

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ông (bà) -  Kế toán trường Mầm non Thanh Lân và các bộ phận liên quan

thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng TCKH&CT;

- Như Điều 3(t/h);

- Lưu: VT.

           HIỆU TRƯỞNG

           Đồng Thị Lý

Biểu số 02

Đơn vị: Trường Mầm non Thanh Lân

Chương: 622

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-MNTL ngày 08/01/2023 của Trường MN Thanh Lân)

ĐVT: 1000 Đồng

Số TT Nội dung Dự toán được giao

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí  95.400

1 Số thu phí, lệ phí  95.400

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại  95.400

a Trích dự nguồn tăng lương  38.160

b Chi khác  57.240

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN

II Dự toán chi ngân sách nhà nước  3.200.000

1 Chi sự nghiệp giáo dục 3.200.000

1.1 Kinh phí chế độ tự chủ 3.200.000

a Lương, phụ cấp và các khoản đóng góp 2.520.000

b Chi hoạt động theo định mức 680.000

1.2 Các khoản tiết kiệm 63.000

a 10% tiết kiệm chi thường xuyên 63.000

 1.3 Kinh phí không tự chủ
49.550

Mua thiết bị phòng cháy, chữa cháy, tập huấn 40.000

Nâng cấp phần mềm Misa lên phiên bản online,

gia hạn bảo hành, bảo trì
9.550

1.4 Dự toán được giao  3.186.550

		2023-03-29T14:48:49+0700
	Việt Nam
	Đồng Thị Lý<dongthily.c0thanhlan@coto.edu.vn> đã ký lên văn bản này!